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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Дејан Пеливаноски од Прилеп со живеалиште на ул.Кеј 9-ти Септември бр.46, застапуван од адв.Марјан Николовски од Прилеп, засновано на извршната исправа П4-62/15 од 21.10.2015 на Основен суд Битола, потврдена со Пресуда ГЖ-2786/15 од 20.01.2016 на Апелационен суд Битола Апелационен суд Битола, против должникот Ксенија - Сања Пеливаноска од Битола со живеалиште на ул.Васко Карангелевски Ремо бр.5/1, за спроведување на извршување во вредност 184.500,00 ден., на ден 28.06.2021 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

· П.м.в. марка “CITROEN”, тип C4, со број на шасија VF7LCKFUC74334920, број на мотор 10FE0301813380, година на производство 2005г. и регистарски број PP-242-CJ со вредност од 141.450,00 денари која вредност претставува

почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:  нема.

Продажбата ќе се одржи на ден 19.07.2021 во 11:00 часот во просториите на извршител Николче Диневски од Битола, ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                 И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Должник, доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
